
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 21,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,80 €

Apraksts
Pirmā līmeņa termoveļas krekls (LVL 1) ir apģērba pirmās kārtas elements,
kas paredzēts valkāšanai aukstā laikā vai situācijās, kad mūsu ādai
papildus nepieciešama aizsardzība no saules. Izgatavots no labi elpojoša
poliestera Helikon-Tex® Quick Dry auduma, tas efektīvi aizvada mitrumu prom
no ķermeņa ādas, nodrošinot komfortu ilgstošas lietošanas laikā. Plakanās
vīles samazina nobrāzumu risku. Tā ir lieliska izvēle intensīvām un
ilgstošām aktivitātēm.
Īpašības:

Augsta termoregulācija
Plakanas šuves
Ātri žūstošs Helikon-Tex® Quick Dry audums

IZMĒRS (CM) XS S M L XL XXLXXXL
1/2 KRŪŠU
APKARTMĒRS

49,5 52 54,5 57 59,5 6264,5

1/2 APAKŠDAĻA 48,5 51 53,5 56 58,5 6163,5
PRIEKŠA 64,5 67 69,5 72 74,5 7779,5
PIEDURKNE 69,5 72,5 75,5 78,5 81,584,587,5
Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

